
                      

 

 

UCHWAŁA NR V/34/2024 

RADY MIASTA CHEŁMNA  

 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Chełmna na 2024 rok   

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721).) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska Rady Miasta 

Chełmna na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/537/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia  31 stycznia 2024 r. sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska Rady Miasta 

Chełmna na 2024 rok,   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Chełmna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik  

do uchwały nr V/34/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 28 sierpnia2024 r. 

 

Plan Pracy 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska Rady Miasta 

Chełmna na rok 2024 

 

Wprowadzenie 

Przedkładany plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki 

działania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska. Może być rozszerzany                        

i uzupełniany w miarę pojawienia się nowych zadań i potrzeb Rady Miasta lub z inicjatywy 

członków komisji. Na posiedzenia komisji zapraszane będą osoby merytorycznie 

odpowiedzialne za omawiane tematy. 

 

Zakres działania 

Komisja będzie opiniować oraz podejmować inicjatywy i wnioski w zakresie: 

- oświaty i wychowania w przedszkolach i szkołach podstawowych, 

- kultury, w tym Chełmińskim Domu Kultury ( CHDK), Muzeum Ziemi Chełmińskiej  (MZCH) 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej (MBP) 

- imprez kulturalno-oświatowych oraz innych inicjatyw w zakresie sportu, rekreacji i turystyki, 

- inicjowania i wspierania działań zmierzających do ochrony środowiska w szerokim tego słowa 

znaczeniu, 

-współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami zajmującymi się sprawami 

oświaty, kultury i sportu. 

Tematy szczegółowe 

 

1, Dostępne programy dotacyjne wspierające ochronę środowiska oraz perspektywy w tym 

zakresie. Działania na rzecz ochrony środowiska – zadrzewianie miasta 

2. Funkcjonowanie szkół podstawowych, w tym zwrócenie uwagi na tematy: dostępność usług 

zdrowotnych w placówkach oświatowych – Apel Młodzieżowego Sejmiku Woj. Kuj. Pom. z 

dnia 6 listopada 2024 r, a także doradztwo zawodowe w szkołach oraz wykorzystanie środków 

finansowych na doskonalenie nauczycieli w roku 2024. 

3. Funkcjonowanie Miejskiego Przedszkola „Tęczowy Zakątek” 

4. Przegląd Miejskich obiektów sportowych. Ich dostępność, funkcjonalność i potrzeby. 

5. Kondycja chełmińskiego sportu. 

6. Funkcjonowanie instytucji kultury. Kierunki rozwoju. 

 

Zakończenie 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska będzie kontynuować swoją 

działalność w sposób elastyczny, reagując na potrzeby mieszkańców i zmieniające się warunki. 

Zaprasza do współpracy wszystkie zainteresowane strony i liczy na aktywne wsparcie w 

realizacji celów.  

 

 


